
UCHWAŁA NR XXIV/203/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 
713 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego- Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Jaworze w kwocie 8,12zł. dopłaty do kosztu utrzymania 1m2 obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2. Kalkulacja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVII/290/10 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 października 2010r. w sprawie 
określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

Id: QJNVL-VQKFU-LJTIF-BOZDT-CHLBB. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik 
do uchwały Nr XXIV/203/2021 
Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 31.03.2021 r. 

 
 
 

Stawka dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w kwocie 8,12 zł. stanowi dopłatę 

do kosztu utrzymania 1m2 obiektów sportowych i rekreacyjnych w skład których wchodzą: basen 

miejski, ośrodek wypoczynkowy „Jawornik”, stadion miejski, stadion „Przyrzecze” wraz z Orlikiem, 

kryta pływalnia „Słowianka” oraz zaplecze noclegowe. Łączna powierzchnia powyższych obiektów 

sportowych wynosi 181.064 m2. 

Kalkulacja: 

 
1. Wydatki razem -         3.880.313,00 
W tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -       2.479.600,00 
- wydatki rzeczowe -         1.400.713,00 
 
Podział wydatków na obiekty: 
1.Basen miejski ul. Parkowa 7 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -          696.622,00 
- wydatki rzeczowe -              456.602,00 
2. Ośrodek Wypoczynkowy „Jawornik” 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                     139.485,00 
- wydatki rzeczowe -                       137.773,00 
3. Stadion miejski 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                     125.020,00 
- wydatki rzeczowe -                           69.031,00 
4. Stadion „Przyrzecze”+ Orlik 2012 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                      244.543,00 
- wydatki rzeczowe -                              49.238,00 
5. Kryta pływalnia „Słowianka” 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                   1.061.162,00 
- wydatki rzeczowe -                         591.899,00 
6. Zaplecze noclegowe 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                      212.768,00 
- wydatki rzeczowe -                              96.170,00 
 
2. Przychody -                       3.890.223,00 
W tym: 
- przychody własne -          2.419.983,00 
- dotacja z budżetu -          1.470.240,00 

 
 
 

 
 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJNVL-VQKFU-LJTIF-BOZDT-CHLBB. Uchwalony


	
	



